

نقل و انتقالات

تمدید آذرباد با ذوب آهن

محسن آذرباد که نیم فصل لیگ بیست و سوم به ذوب آهن اصفهان منتقل شده بود، بعد از تأیید فنی از سوی محمد ربیعی و توافق با مدیران باشگاه قرارداد جدیدی را به امضا رساند. آذرباد در تمرینات ذوب آهن هم حضور یافته و همپای سایر بازیکنان کار خود را جلو می برد.

هافبک ملوان با خیبر قرارداد بست

مهران احمدی هافبک ۲۶ ساله سابق خیبر و فصول اخیر ملوان، با عقد قراردادی در خیبر پیوست. احمدی که اهل دورود لرستان است، از سال ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۰ نیز در خیبر حضور داشت ولی پس از آن سه سال برای ملوان انزلی به میدان رفت. این بازیکن که تجربه دعوت به اردوی تیم ملی را هم در فصل اخیر به دست آورد، مجدداً به خیبر بازگشت تا در خط میانی این تیم به میدان برود.

تراکتور و خربین دروغ است

عمر خربین که طی چهار سال اخیر تحت قرارداد باشگاه الوحده امارات بوده و در این بین یک فصل حضور قرضی در شهاب الاهلی داشته، همچنان با این تیم قرارداد دارد ولی شایعات زیادی پیرامون جدایی او و حتی انتقالش به تراکتور مطرح شده است. باشگاه الوحده در بیانیه خود توضیح داد که تمامی مسائلی که در این برنامه گفته می شود هیچ ربطی به واقعیت ندارد و عدم حضور خربین در اردوی خارجی (مربستان) به دلیل شرایط خاص بوده و مدیریت باشگاه هیچ پیشنهادی برای انتقال این بازیکن به باشگاه دیگری دریافت نکرده است.

علی نژاد مسی می شود

بازیکن مازاد تیم فوتبال سپاهان مورد توجه سرمربی مس رفسنجان قرار گرفته است. محمد علی نژاد تحت قرارداد باشگاه سپاهان است، اما فصل گذشته به طور قرضی در فولاد خوزستان به میدان رفت. ظاهراً این بازیکن مازاد طلایی پوشان مورد توجه باشگاه مس رفسنجان و محرم نویدکیا قرار گرفته است و نارنجی پوشان در حال رایزنی و مذاکره برای جذب او و دریافت رضایتمانه اش هستند.

اعرابی در آستانه پیوستن به ذوب آهن

بازیکن فصل گذشته سپاهان در آستانه پیوستن به تیم همشهری قرار گرفته است. علی اصغر اعرابی در نقل و انتقالات نیم فصل دوره بیست و سوم لیگ برتر از شمس آذر قزوین راهی سپاهان اصفهان شد. پیگیری ها حاکی از آن است که این وینگر ۲۵ ساله مورد توجه تیم همشهری سپاهان، ذوب آهن قرار دارد و اگر مشکل خاصی بروز نکند در فصل بیست و چهارم شاگرد محمد ربیعی خواهد شد.

مهاجم برزیلی برای آبی های خوزستان

باشگاه استقلال خوزستان از عقد قرارداد با یک مهاجم برزیلی خبر داد. کاپتا نونیز مهاجم ۲۷ ساله و ۱۹۶ سانتیمتری برزیلی به تیم فوتبال استقلال خوزستان پیوست. کاپتا که سابقه بازی در لیگ کشورهای برزیل، آلبانی و کره جنوبی را در کارنامه دارد، به زودی به جمع شاگردان میودراک بوژوویچ در اردوی بروجر آبی پوشان ملحق خواهد شد.

خبر

ایران - قرقیزستان شانس بالای میزبانی اصفهان

پس از اظهار نظر چند روز قبل مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال که گفته بود آزادی به بازی ۱۵ شهریور تیم ملی نمی رسد، حالا نوبت به مهدی محمدنبی نایب رئیس فدراسیون فوتبال رسیده تا از برگزاری بازی در آزادی با ناامیدی حرف بزند. نئی نایب رئیس فدراسیون فوتبال صبح دیروز در حاشیه نهمین جلسه ستاد استاندردسازی ورزشگاه ها گفت: «ورزشگاه آزادی آماده نیست و به بازی تیم ملی نمی رسد. احتمال دارد بازی تیم ملی مقابل قرقیزستان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار شود.» این بازی ۱۵ شهریور به میزبانی ایران انجام خواهد شد و باید دید فدراسیون فوتبال چه ورزشگاهی را به فیفا معرفی می کند.

ماجدی: با فراغ بال به دادگاه می روم

میرشاد ماجدی، رئیس هیأت فوتبال استان تهران و سرپرست سابق فدراسیون فوتبال دیروز در مورد خبر احضارش به دادگستری استان کرمان به دلیل پرونده فساد باشگاه مس رفسنجان گفت: «من خودم اعتقاد دارم باید با فساد برخورد شود. قطعاً درباره فساد هر جا باشد می روم و پاسخگو هستم. اگر ریالی غیر مشروع در زندگی من آمده حق است که برگردانم و تاوانش را هم بدهم، ولی از خودم مطمئنم و با فراغ بال در دادگاه حاضر می شوم و پاسخگو هستم.»

سازمان نظام وظیفه حرف آخر را زد

لژیونرها، خبرداد زیر پرچم

تاج، رئیس فدراسیون فوتبال نشست را با مسئولان سازمان نظام وظیفه عمومی و ستادکل نیروهای مسلح برگزار کردند و خواستار تعویق مجدد اعزام به خدمت سربازان حاضر در اردوهای تیم ملی بزرگسالان شدند که البته پس از این نشست اعلام شد تکلیف بازیکنان یک هفته دیگر مشخص می شود.

با این وجود سازمان وظیفه عمومی فراجا دیروز با صدور اطلاعیه ای اعلام داشت که بازیکنان فوتبال باید لباس خدمت بپوشند. در این اطلاعیه آمده است: «برابر تفاهم انجام شده تمامی مشمولانی که در سنوات گذشته از تسهیلات مشمولان

مشخص می شود. برای اعزام در تاریخ یکم مردادماه ۱۴۰۳ تعیین تکلیف و برای انجام خدمت دوره ضرورت به سازمان های نیروهای مسلح اختصاص یافتند. با توجه به اختصاص این مشمولان به سازمان های نیروهای مسلح از یکم مردادماه ۱۴۰۳ این عزیزان به

عنوان کارکنان وظیفه نیروهای مسلح محسوب می شوند.» براساس قانون خدمت وظیفه عمومی، از این پس هرگونه فعالیت ورزشی افراد مذکور با هماهنگی یگان خدمتی و برابر تدابیر تربیت بدنی ستادکل نیروهای مسلح صورت می پذیرد. سیدمجید حسینی، الیهیار صیادمنش، علی

کشوری فرد: ورزشگاه تختی برای میزبانی مسابقات لیگ آماده است

میزبانی مجانی استقلال و پرسپولیس ممنوع



محمد محمدی سدهی

روزنامه نگار

با وجود چالش های فراوان در برگزاری بیست و چهارمین دوره مسابقات لیگ برتر، بالاخره قرعه کشی مسابقات لیگ انجام شد تا تکلیف تیم های لیگ برتری برای رویارویی با

حریفان شان مشخص شود. البته با وجود ایراداتی که ورزشگاه های کشورمان دارند، هنوز تکلیف



چمن ورزشگاه تختی در حال آماده شدن است و گیت های ورزشگاه هم نصب است



قلی زاده و سامان قدوس جزو مشمولانی هستند که در کشور دیگری بازی می کنند و حالا با این شرایط این بازیکنان باید برای خدمت مقدس سربازی به کشور بازگردند، در غیر این صورت برای خروج از کشور دچار مشکل خواهند شد.

مکان برگزاری مسابقات مشخص نشده است. ورزشگاه آزادی هم اکنون در دست تعمیر است و به مسابقات لیگ برتر نمی رسد، به همین دلیل مسئولان بازی های دو تیم استقلال و پرسپولیس را به ورزشگاه تختی تهران منتقل کردند. حدود ۲۱ روز تا آغاز مسابقات لیگ باقی مانده و هنوز تکلیف برگزاری بازی های استقلال و پرسپولیس و سایر تیم های لیگ برتری مشخص نشده است. محمدرضا کوشوری فرد، سرپرست سازمان لیگ در خصوص قرعه کشی مسابقات لیگ برتر گفت: «ایران ورزشی» می گوید: «با برگزاری قرعه کشی مسابقات لیگ برتر، تکلیف تیم ها مشخص شد. امیدوارم که لیگ بیست و چهارم با کمک تمامی ارکان فوتبال به بهترین نحو ممکن برگزار شود.» او صحبت های خود را این گونه ادامه می دهد: «ای اف سی امسال در بحث استانداردهای ورزشگاه ها فشار زیادی وارد کرد، به این دلیل کار استانداردهای ورزشگاه های ما آغاز شد و هم اکنون هم ادامه دارد. استقلال

مدیرعامل شرکت توسعه خبر داد

ورزشگاه آزادی با سرعت بازسازی می شود

تماشا کنند.» طلای می افزاید: «نور ورزشگاه از ۱۸۰۰ به ۲۵۰۰ افزایش پیدا خواهد کرد، سکوها آماده و پله های اضطراری در نظر گرفته شده و امیدوارم تا پانزدهم شهریور برای حضور تماشاگران آماده شود. در بازسازی ورزشگاه آزادی مقاوم سازی، استانداردهای معماری انتقالی و بعد قسمت شرقی و بعد از آن هم بخش های شمالی و جنوبی را ترمیم خواهیم کرد.»

بازسازی ورزشگاه آزادی باید گفت این است که الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا در آن رعایت می شود. به عنوان مثال تونل جایگاه خبرنگاران، vip، cip و جایگاه معلولان همه با استانداردهای ویژه بازسازی می شود. اسکوربورد دیگری در ورزشگاه آزادی نصب خواهد شد چرا که یک سوم افرادی که برای تماشا می آیند مسابقات فوتبال بر روی سکوها حاضر می شدند نمی توانستند اسکوربوردی که در حال حاضر نصب است را

حسین طلا، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی دیروز در خصوص ورزشگاه آزادی اظهار داشت: «می توان گفت تا قبل از سال ۱۴۰۲ اگر تعمیراتی در ورزشگاه آزادی صورت گرفته جزئی بود و در سال ۱۴۰۲ هم در فرآیندی تعمیرات انجام شد. در اردیبهشت ماه سال جاری قراردادی با فراگاه خاتم منعقد کردیم و با سرعت بازسازی ورزشگاه آزادی در حال طی شدن است.» آنچه دربارۀ او خاطر نشان کرد:



در مراسم با بخش ویدیویی از دوران حرفه ای یا مصاحبه های خاص قدرتی می شود. دیگر بخش قابل توجه این مراسم، صحبت های رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص فساد بود. آن هم درست در روزی که نام برخی اعضای رده بالای فدراسیون به عنوان متهم مطرح شده بود؛ اعضای که همگی در این مراسم حضور پررنگ داشتند؛ در

می شود و در واقع فدراسیونی که در تجهیز ورزشگاه ها و VAR برای مسابقات خود در فضای مجازی، زمان بازی های خود را اطلاع رسانی می کنند. اتفاقی که اکنون برای هر پنج لیگ معتبر اروپایی رخ داده و زمان دقیق بازی های این لیگ ها قابل مشاهده است. در واقع می توان گفت برگزاری مراسم قرعه کشی، بیشتر مخصوص رقابت های تورنمنتی و ملی مانند جام جهانی و جام ملت ها است و مسابقات دوره ای، بدون مراسم، قرعه کشی می شوند. از اینکه بگذریم، نایب رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرده که مراسم بهترین های فصل فوتبال اروپا را در یک شب برگزار می کند. بی نظمی و تأخیر، به یک اتفاق عادی در مراسم های سازمان لیگ و فدراسیون تبدیل شده و این مراسم نیز با ۳۵ دقیقه تأخیر نسبت به زمان اعلام شده آغاز شد. نکته دیگر در این مراسم صحبت ها و سخنرانی های خسته کننده

عطایی: با کمی ارفاق می توانیم در شهید نصیری میزبان باشیم

سفر ۱۲۰۰ کیلومتری چادرملو برای بازی های خانگی

پیمانکار در ۳ شیفت کاری مشغول کار هستند و ما امیدواریم که بتوانیم بازی های خانگی مان را در شهر بزد برگزار کنیم.» او در توجیه به فاصله ۶۲۰ کیلومتری تهران-یزد هم تیم چادرملو و آسان نخواهد بود. علی عطایی، مدیرعامل باشگاه چادرملو یزد به «ایران ورزشی» می گوید: «متولی ورزشگاه شهید نصیری، اداره کل جوانان استان یزد است و این اداره تلاش می کند تا مشکلات ورزشگاه نصیری برطرف شود. درحال حاضر

است که میزبانی امتیاز مثبتی برای تیم ها محسوب می شود تا تیم ها از این امتیاز با حضور هواداران خود استفاده کنند اما با توجه به فاصله ۶۲۰ کیلومتری تهران-یزد هم تیم چادرملو و هم هواداران این تیم کار بسیار سختی برای برگزاری دیدارهای خانگی خود خواهند داشت چرا که برای برگزاری یک دیدار خانگی باید مسافتی بیش از یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر را طی کنند تا

قرعه کشی مسابقات لیگ برتر در حالی برگزار شد که تاکنون شرایط ورزشگاه ها در برخی از استان ها نامشخص است. یکی از این ورزشگاه ها ورزشگاه شهید نصیری یزد است؛ ورزشگاهی که با ظرفیت ۱۲ هزار نفری هنوز برای برگزاری لیگ برتر آماده نشده است. در این شرایط یزدی ها ورزشگاه شهدای شهر قدس را برای بازی های خانگی خود معرفی کردند. این درحالی

قرار می گیرد. پس از آن، باشگاه های حاضر در لیگ با انتشار برنامه فصلی خود در فضای مجازی، زمان بازی های خود را اطلاع رسانی می کنند. اتفاقی که اکنون برای هر پنج لیگ معتبر اروپایی رخ داده و زمان دقیق بازی های این لیگ ها قابل مشاهده است. در واقع می توان گفت برگزاری مراسم قرعه کشی، بیشتر مخصوص رقابت های تورنمنتی و ملی مانند جام جهانی و جام ملت ها است و مسابقات دوره ای، بدون مراسم، قرعه کشی می شوند. از اینکه بگذریم، نایب رئیس فدراسیون فوتبال اعلام کرده که مراسم بهترین های فصل فوتبال اروپا را در یک شب برگزار می کند. بی نظمی و تأخیر، به یک اتفاق عادی در مراسم های سازمان لیگ و فدراسیون تبدیل شده و این مراسم نیز با ۳۵ دقیقه تأخیر نسبت به زمان اعلام شده آغاز شد. نکته دیگر در این مراسم صحبت ها و سخنرانی های خسته کننده

